РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

Администрация Соленоозерного сельсовета Ширинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.11.2016 г.                                       с. Соленоозерное                                           № 94

О внесении изменений в п. 17.1. постановления
администрации Соленоозерного сельсовета
от  12.05.2015 г. № 48 «Предоставление в собственность, аренду,
постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков,
находящихся в государственной или муниципальной собственности»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным Законам от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет администрация Соленоозерного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из раздела «Исчерпывающий перечень документов (информации), необходимых в соответствии с законодательными или иными нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые заявитель должен предоставить самостоятельно» постановления администрации Соленоозерного сельсовета от  12.05.2015 г. № 48 «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное), безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» пункта 17.1., абзаца 8 слова следующего содержания: «Нотариально заверенное согласие супруга на приобретение в собственность земельного участка (в случае приобретения земельного участка в собственность одним из супругов)»
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте администрации Соленоозерного сельсовета.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава
Соленоозерного сельсовета:				                      В.И.Куру